contratados dos Grupos G.1, G.2, G.3 e G.6 será devido o valor mensal de R$ 2.100,00
(dois mil e cem reais).

13.4 - Aos aposentados pelo regime próprio de previdência social da União
contratados dos Grupos G.4, G.5, G.7 e G.8 será devido o valor mensal de R$ 4.200,00
(quatro mil e duzentos reais).

13.5 - Aos militares inativos das Forças Armadas contratados dos Grupos G.1 a
G.8 será devido o adicional previsto no art. 18 da Lei nº 13.954, de 2019, e no art. 8º do
Decreto nº 10.210, de 2020.

13.6 - Os valores pagos aos contratados, nos termos deste edital: